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Naturell Witamina D dla dzieci powyżej 3. roku życia, 60
tabletek do rozgryzania i żucia
 

Cena: 16,19 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabletek do rozgryzania i żucia

Postać tabletki do rozgryzania i żucia

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 3 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Naturell Witamina D dla dzieci, suplement diety w postaci tabletek do rozgryzania i żucia o smaku waniliowo-truskawkowym. Witamina D
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości oraz pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety dzieci powyżej 3. roku życia w witaminę D3.

Zalecane spożycie
Dzieci powyżej 3. roku życia: 1 tabletka dziennie.

Skład
Substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); cholekalcyferol (witamina D);
średniołańcuchowe trójglicerydy; naturalny aromat truskawkowy, naturalny aromat waniliowy.

1 tabletka zawiera: witamina D (cholekalcyferol) 25 µg (500%*)
* procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Przechowywanie

W sposób niedostępny dla dzieci.
W oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.
Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Czysty skład bez substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia.
Bez cukru i laktozy, bezglutenowy.
Zawiera substancje słodzące.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia to
podstawa prawidłowego funkcjonowania organizmu.
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